



Obecní úřad Kostelec u Holešova 768 43 Kostelec u Holešova čp. 58

Doprovodná informace k žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“)

Obecní úřad Kostelec u Holešova obdržel žádost o poskytnutí informace dle zákona InfZ v tomto znění:

„Ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o informace ohledně plnění smlouvy o dílo (SOD) uzavřené mezi obcí a společností ETMONTA s.r.o. dne 24.4.2018. Poskytnutí informací preferuji v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu.

1. Kdy objednatel (obec) předala zhotoviteli (Etmonta) staveniště. Žádám o doložení příslušnými doklady či dokumenty, jak popisuje čl. IX bod 1 SOD.

2. Kdy zhotovitel (Etmonta) zahájil stavební práce. Žádám o doložení příslušnými doklady či dokumenty, minimálně v rozsahu čl. XI SOD.

3. Zda existují dodatky či změny SOD od jejího podpisu dne 24.4.2018 se zvláštním důrazem na čl. X bodu 8 SOD. Pokud ano, žádám o poskytnutí příslušných dokladů či dokumentů.

4. Zda existují dodatky či změny projektové dokumentace od jejího vyvěšení na úřední desku obce dne 28.2.2018. Pokud ano, žádám o poskytnutí příslušných dokumentů.“

K žádosti bylo v zákonné lhůtě sděleno:

k bodu 1 – staveniště bylo zhotoviteli stavby předáno dne 09.05.2018, což dokládáme kopií zápisu o předání a převzetí staveniště

k bodu 2 – zhotovitel stavby zahájil stavební práce dne 10.05.2018, jak je zřejmé z přiložené kopie zápisu ze stavebního deníku

k bodu 3 a 4 sdělujeme, že dodatky či změny projektové dokumentace se předpokládají, ovšem zatím nejsou definitivně projednány a vypracovány.

Zveřejněno dne 7. 6. 2018

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: www.kostelecuholesova.cz	Fax: 573 385 069